



RLK Invest ApS

J.H. Deuntzers Gade 16
2300 København S
CVR-nr. 30799097

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2021

Rasmus Lildholdt Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RLK Invest ApS

J.H. Deuntzers Gade 16

2300 København S

CVR-nr.: 30799097

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rasmus Lildholdt Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.862 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ved udgangen af 2020 i alt 72.909 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.500)	(47.633)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(157.284)	(167.057)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.985.299	38.398.785
Andre finansielle indtægter	1	93.658	77.574
Andre finansielle omkostninger	2	(35.165)	(157.064)
Resultat før skat		1.862.008	38.104.605
Skat af årets resultat	3	47	52
Årets resultat		1.862.055	38.104.657
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	8.000.000
Overført resultat		862.055	30.104.657
Resultatdisponering		1.862.055	38.104.657

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.425.573	2.582.857
Kapitalandele i associerede virksomheder		66.223.807	67.800.948
Finansielle aktiver	4	68.649.380	70.383.805
Anlægsaktiver		68.649.380	70.383.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.399.587	2.345.929
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.157.778	1.362.778
Andre tilgodehavender		631.250	639.375
Tilgodehavende skat		0	6.000
Tilgodehavender		4.188.615	4.354.082
Likvide beholdninger		95.876	6.629.855
Omsætningsaktiver		4.284.491	10.983.937
Aktiver		72.933.871	81.367.742

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.500.041	54.773.334
Overført overskud eller underskud		13.328.831	17.747.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	8.000.000
Egenkapital		72.908.872	80.600.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.999	54.883
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	711.931
Anden gæld		0	4
Kortfristede gældsforpligtelser		24.999	766.818
Gældsforpligtelser		24.999	766.818
Passiver		72.933.871	81.367.742

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	54.773.334	17.747.590	8.000.000	80.600.924
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	3.280.771	(3.280.771)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.554.107)	0	0	(1.554.107)
Årets resultat	0	2.000.043	(1.137.988)	1.000.000	1.862.055
Egenkapital ultimo	80.000	58.500.041	13.328.831	1.000.000	72.908.872

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.658	77.574
	93.658	77.574

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	35.165	99.941
Øvrige finansielle omkostninger	0	57.123
	35.165	157.064

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(47)	(52)
	(47)	(52)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.795.303	12.815.168
Afgange	0	(5.461.132)
Kostpris ultimo	2.795.303	7.354.036
Opskrivninger primo	0	54.985.780
Egenkapitalreguleringer	0	(1.554.107)
Andel af årets resultat	0	2.157.327
Tilbageførsel ved afgang	0	3.280.771
Opskrivninger ultimo	0	58.869.771
Nedskrivninger primo	(212.446)	0
Andel af årets resultat	(157.284)	0
Nedskrivninger ultimo	(369.730)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.425.573	66.223.807

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Element Stay ApS	København	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Better Energy Holding A/S	København	A/S	16,20
Realnordic ApS	København	ApS	25,00
Nordic Sustainable Finance A/S	København	A/S	33,33

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i Solpark Silkeborg 4 P/S og Solpark Silkeborg 5 P/S.
